



MEDINA PINEDO JOSE JEINER

RUC 10747646045

D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand

29-30 Galería la Movida II

Central telefónica: 920341106

Email: admboticasm@gmail.com

Web: https://boticasm.ecehad.net

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA BMV1-00005343

F. Emisión: 2025-07-07
H. Emisión: 13:35:04
F. Vencimiento: 2025-07-07
Cliente: Clientes - Varios
Doc.trib.no.dom.sin.ruc: 99999999
Dirección: , , -

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
2	NIU	CEPILLO DE ENCIAS - VITIS	18.00	36.00
2	NIU	CUBETA ALUMINIO 03-23 M - NACIONAL	6.00	12.00
2	NIU	CUBETA ALUMINIO 02-022 L - NACIONAL	6.00	12.00
1	BX	LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA 50 UNDS - NEW STETIC	72.00	72.00
1	NIU	FIJADOR 250ML - BUFALO	8.00	8.00
1	NIU	REVELADOR 250 ML - BUFALO	8.00	8.00
1	NIU	HIPOCLORITO 1% - S/M	6.00	6.00
1	NIU	HIPOCLORITO 3% - S/M	6.00	6.00
30	NIU	RADIOGRAFIA VERDE ADULTO X 150 UNIDADES - CARESTREAM RADIOG X UNI	1.50	45.00
2	NIU	SOLDADURA DE PLATA ROLLO 5MTS. - MORELLI	22.00	44.00
1	NIU	CERA BASE ROSADA - TOPWAX	6.00	6.00
1	NIU	CERA PEGAJOSA AMARILLA - TOPWAX	6.00	6.00
3	NIU	ALAMBRE POR PIE 0.8 - MORELLI	3.00	9.00
1	NIU	YESO PARIMIX BLANCO 1KG - PARIMIX	5.00	5.00
1	NIU	GAS BUTANO 480ML - S/M	14.00	14.00
2	NIU	PORTA FELULA VARIADOS - S/M	2.00	4.00
1	NIU	GUTAPERCHA 25 - SPIDENT	20.00	20.00
1	NIU	ALCOHOL DE 70 LT - ALKOFARMA	9.00	9.00

OP. GRAVADAS: S/ 272.88

IGV: S/ 49.12

TOTAL A PAGAR: S/ 322.00

Son: **Trescientos veintidos con 00/100 Soles**



Código Hash: slsp3BJ2JRd1O1gfchHqw5W+0No=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 322

Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio

NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
<https://boticasm.ecehad.net/buscar>